2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 ноября 2023 года № 769-н

с. Яренск

О внесении изменения в пункт 1 постановления Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 29.08.2022 № 468-н

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в пункт 1 постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 29.08.2022 № 468-н «Об утверждении предельных норм расходования средств на питание и Порядка предоставления
и организации питания обучающихся, проживающих в пришкольном интернате муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ленская средняя школа» следующее изменение:
1) после слов «в 2022 году» дополнить словами
«и в последующие годы».
2. Заведующему Отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район» Ажгибковой М.А. обеспечить доведение
настоящего постановления до руководителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ленская средняя школа» Тесля И.Н.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего Отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район» Ажгибкову М.А.

Главы МО «Ленский муниципальный район»                                 А.Е. Посохов